ADJPC., Ep. 2, ~~77~~ 479

Macow

(1520)

"Testis -- discor. Stanⁱ gradualiste in M., discor. Cristoforus de
Tasnyewo minister ecclie in M. contra honest. Caterinam Po-
maszina de Jo. -- a. 1519 receptus erat in scribam pet Ca-
terinam -- laborantem egritudine, ut sibi conficeret testa-
mentum, et sic inter cetera recognovit se tenersi 20 szag.
num. pol. Stan^o preb^o inducenti traditas pro molendino in M
empto --

2. testis honor. Alb. Chyrewski comendarius in M. actu preb.
-- (loder.) recognovit se a duo Stan^o inducente in mutuum
recepisse 20 szag. gr. in $\frac{1}{2}$ et receptas tradidisse pro molen-
dino Mac., ad quarum solutionem exortabatur pueros,
suos et executores, si decederet, et quod tunc testis
ex ore ipsius proprio verbalit audivisse -- "

A. Dj. P. C., Ep. 204, 410

Makow

(1520)

" Michael comendarius in Blonysko et ven. d. Joannis
de Mookowo avclidia. Warschow. et plebanus in d.

-- procur. -- dictam ecliam paroch. in d. ... resignavit
-- subsequenter -- ven. d. Pauli Kewryechowski
canonic Warschow. procur. legitimus -- productis
littevis presentationis -- Stanⁱ et Joannis Dg Ducum War.
ad eandem parrochiam -- facte p^{re}sent eundem
institui -- ... " institutus.

(ramenti n^o na pleb. Blonysko)

A D^o P^o, Ep. 2, 560-561

Macron

(1520)

Verbes] honeste Anne Pyanoskova coram Barbaram
de Macron.

1. Verbes honest. Joan. de Carnostowoadv. ? levit Anne.
inducens, quia uxor fuit quondam fratris sui carnalis
Stan iam defuncti et dixit se superduxisse sororem
ipsius Anne ex linea remota, -- Interrogatus de glome-
ribus alias o prandziona respondit se vidisse pendencia
in stuba -- Interrogatus si sua sint conglomerata filorum,
dixit quod ne. quia vidit Annam laborasse et ne esse fila
brunemidi. . "

(ale Anna more ne jest z halowa,
tylko np. z Putruska?
beb z Cechan /

ADJ. 90, Ep. 207, 510

Makowo

(1521)
192

I

Testes -- nob. e. Katharine vel. olim Stan. de Budrino
contra honor. d. Alb. Cicrowsky comendarium in
Mok.

1. Testis honor. Mathias altaris in M. -- annorum
50c. v. n. presb. bone fame, -- : olim Stan. martus indo-
centis in expeditione bellica contra Prutenos venit
ad eum, volens, ut sibi concederet reponere duas vesti-
culas, unam cum privilegiis et aliam cum pecuniis, in
servantiam eccle, et testis dixit, quod d. comendarius
iam michi recepit claves a serant. Quicquidem olim
Stan. recedens a teste iur. ad comendarium, ut sibi
concederet deponere --, et testis erigens de domo vidit
campanatorem

A. D. J. 71, Ep. 209, 81v - 82v

reponendam cistriculas de curon et asportans eas ad
-- anno lepro in principis autumni --
actiam. -- Marcus campanator de licentia comen-
darii habuit claves ad asportandum easdem --.

I. dehis. hinc. Maruse Colaky -- annorum 20
et ultra -- existens campanator ecclie in M. videt
et solus unam detulit cistriculas per Stan. martum in-
centis in terram. ecclie post dnum Mathiam contedem
qui ante ipsum fuit et [?] custos terram, ad custo-
dicendum datas tempore belli prufenorum -- Tandem
postquam olim Stan. -- occisus est, venit d. ^{liber} comenda-
rius cum duo Brosnowski ~~et~~ arendario ad terram
ecclie et indagabatur de cistriculis Budniski, quas
cum festis monstravit, ipse eadem festi claves rece-
perunt et a modo rescit festis, si aduc sunt in
terram vel eas receperunt -- . [c. d.]

Malkowo

(1521)
194

II

[c. d.] 3. testis nob. Nic. de Chotkows -- de
eisdem armis sicut et inducias, annorum 40
-- audivit ab olim Stan^o occiso marito inducen-
tis dualis septimanis ante mortem suam, quod de-
posuit 2 cistiacas in thesaurum ecclie, in Anno 30
sexag. et in alia privilegia, -- commendarius
admonitus per inducentem pro restitutione rerum
et cistiacarum dixit, quod restitutionem libenter,
sed compensas cum suo leviro alias fratre mari-
ti tui, quia ista pecunia fuit patris eorum. --

4. ~~testis~~ nob. Alb. de Chotkows -- non est con-
sanguineus, solum de eisdem armis sicut et
Adp. Pt., Ep. 209, 81-82 v inducens, -- annorum
7.

20 et ultra -- fuit per inducentem accep-
sit ad admonendum Comendarium pro
cisticulis qui ad domum suam ipso die Corp. Xpi
veniens audivit Comendarium dicentem sibi:
domina Budriuska, restituam ego res cum
cisticulis, dummodo componeritis cum
paribus. -- "

Makow

(1521)

" Testis -- prov. Stan. Vithka de M. contra discip.
Leonardum --

1. testis prov. Stan. de M. -- vidit, quando dictus
magister venit cum gladio evaginato in domum in-
ducentis, obstinendo se coram custodibus civitatis,
sed venit testis, quem voluit ledere, tamen -- nolens
venit puerum --

2. testis prov. Stan. Breganski de M. -- dictus
Leonardus, vice minister in M. venit ad inducentem
et fecit sibi dare cervisiam pro 2 denariis, et quan-
do cito incipit bibere, vidit custodes civitatis eun-
tes per plateam, obstinens se coram custodibus, et
sic cecit post hostias portarii inducentis et evagi-
nato gladio venit puerum

ADf. Pt., Ep. 204, 86v

noto gladio venit puerum

nolens, et postmodum cepit puer flere et ipse
exiundo ad palatium induentis incepit cultro
movere et voluit inducentem ledere, sed
hospita prevenit et detrusit eum de domo.

--''

Makowo

(1522)

a. Paulus Arzychowski can. warsz.
et pleb. s. M.

Adj. PC, Ep. 209, 153 v

Ruchary - Par. Ciel / Gromada²
Ruchary Stare (1439, c. 1456)

hereditas Stare K. in
dist. Cielhor.

rendum: 10 messis et 6 iugera,

spr. velneris de Pylehoris sup. vyzn.

sup. Math. Chromantho apud. Novomyasto
[revoisur?] vic. de Proschinovic

MK. 3, 286

206. w-g. 0006

Makow

1523

Stanislaus et Yamusius duces Masovie: ex
registro iudicii terrestris Makoviensis de anno
1506 facta est plena fides: nobilis Ziemak Glinka
molendinator de maiori molendino Makoviensi
recognovit quia tenetur 70 sexag. gr. in 1/2 gr. sol-
vere mobili Laurentio de Pomatki oppidano in
M. infra hic ad decursum 18 septimanarum. Si
non solverit ad tempus predictum extera molen-
dinum suum in Makow in fluvio Orzicz constru-
ctum ad eundem perdet et fideiubet illi pacem
ab omnibus personis propinquis et remotis et quo-
libet dampno et presertim a Yoanne Myebrzebo
germano Michaelis qui Michael eundem mo-
lendum vendidit seu obligavit eidem Ziemak

ad lapsum ab eodem fideiubet pacem pro quibus
omnibus si se citare permiserint recedendo a iure
et districtu suo Rozanem ac sub precone Makovien-
si obligatur stare et respondere ad simplicem
asserionem verborum dampnum obligatur solvere
et a qualibet via per 12. gr. ratione expensarum
ad repugnationem vero premissorum ipse Lauren-
cius obligatur dare iura quibus necesse fuerit
ipse Zyemak quancumque id acciderit.

AGAD, perg. 6798

Mokow

(1523)

10 Testis Konarsensu contra M.

1. testis honor. Jac. Chelchowsky vicar. in Mokow...
framulam, pro qua lis agitur, adolevens domini
Joseph recepit de domo predicti testis in sui absentia
ad dominum predicti d. Joseph non destructam neque
fractam, nisi parum circa cingulum in vaginis dila-
ceratam, quam asseruat fore ad predictum d. Joseph
pro 1 septimana, qui tandem dictus Joseph apostavit
eamdem in dominum predicti testis, nolens illam habere
propter destructionem ipsius et cutelli amissionem
quam destructionem nullam se videre dixit preter
quam cutellum cui adhaerebat ante perditionem
quam framulam usque in hunc diem ad se apor-
tavit servat et habet testis prefatus. --

Adj. 80, Ep. 204, 1660-167

Malow

(1527)

.. Testes.. Pauli Horiechowski can. Sarsa., plebani ecclie
in di. contra. nob. Petrum Chazanowski - -

1. testis nob. Petr. ad v. de M. -- venit Chazanowski
Petr. in eccliam, Joseph vicario tunc predicante, et
finito sermone admonebat nos, ut iuste decimo-
sent, et tandem dixit Joseph: <oretis> d. Deum,
ne diabolus reciperet Petrum Chazanowski. Et tan-
dem Petrus dixit: de ipsum recipiet dyabolus, et alia
verba sibi dicebant mutuo voce clamorosa: tu in-
terficiaris! et ille similes: tu ipse interficiaris!
et alia verba non meminim. - -

2. testis nob. Math. Chazanowski - - : admonebat
nos de iusta decimatione, dicens: panoye,
iusta decimam detis

h. Dj. St., Ep. 209, 242 - v

fossam ad annum proximam aliquid non
decimabit, vel interficietur vel eum dyabolu
recipiet. Et tandem Petrus Chrym. dicit ad eum:
vel tu ipse interficiaris prius. Et tandem alia
verba mutuo sibi dixerunt, que verba testis non
meminit. Audiit tamen testis, quando Joseph
vicarius dicit: orate dominum Deum, ne dyabo-
lus recipiat hunc hominem clamantem et impe-
dientem divina. -- "

Malow

(1524)

"Testis -- discip. Josephi vicarii in M. contes. nob. Petrus
Czarnowskiy --

1. Testis, honor. Laurentii vicarii in M. ... ; Petrus eadem
dixit; tu es canis, scropha racovianska, rustice,
-- Testis sunt ante domiculam testis et propterea bene
audivit. --

2. Testis Jac. Chelchowski vicarii in M. -- (i^m)
tu es canis, scropha racovianska, rustice, villa-
ne -- Testis sunt in cimiterio ante domiculam
Laurentii sui contestis. -- "

Adj. PC., Ep. 209, 241 v

Mabon, Marconio.

(1525)

"Talis -- Barbara mulieris pauperissime de m. contra-
bonatum allo. Rosuphina de Pelt. --

7. talis hunc Peto. coamaserit del. ... ; inducens
dedit in matrem 20 gr. in manus Alberti qui pro-
fane moram agebat in d. et vicinus erat debi pro-
ximus, pro emendo porro -- in domo debi Barbae

ADJ. 90, Ep. 209, 278

Makows

(1537)

Testis.. nob. Apolonie & M. contra honestam Cathar
Jaskowa de b. . .

~~Testis~~ 1 testis pro. Math. Angleskiel d. . . : honesta Cathar
-- senior in iudicium seculari petente ibid. in M. apolonia
v. 7 1 testis in pecunia, qui erat reperta ibid. in iure ~~pro~~
prefata Apolonie cum alia voce pro quodam nob.
de Chosnowo dictum Dyara, esset tamen testis, si
prefata pecunia erat reperta pro bonis hereditariis vendi-
tis per patrem Apolonie aut pro pensionalibus. Et ea co-
testis dicitur avestisse pecuniam pro Jaskowa, quia maritus
suis indeliberator de M. fideliterat 1 testis in fraternitate
pensionum ibid. in M., quam in mutuum receperat pater
dicti Apolonie de Chos. et non perdidit. Tandem seniores
fraternitatis predictae vexabant predictam Cathar Jaskowa
pro prefata fideimissione -- cum qua (Cathar) et testis erat
[sic] tunc temporis erat senior [sic] dictae fraternitatis cum
sequenti. rogatus pro Jaskowa. Tandem post a [predictis]
A. D. R. C., Ep. 207, 340 ~~340~~ rem d. notarius testis /

Roson. [Pomykewsky recep[er] di] etiam pecuniam, ita
dicens, quod ego [um propinquus] et ad hanc [?] pec[uniam]
...]uis ducalibus contributionibus [] quae
ita]um est debitum ducali, quam [a] li quod ali-
[um] --

2. [testis] -- [] testis Rosonensis dixit...]
quam aliquod aliud, et ita propinquior ego [um
ad hanc] pecuniam in debitis ducalibus, quam tu, et
ita testis dixit se nescire quis recepit predictam
pecuniam adestat per Vasthova, sed tamen dixit
spero quod notarius recepit, quia et hodie solus
fideles, sed tamen testis non audivit ab illo re-
cognitionem receptionis, sed etiam relationem
audivit hominum. --"

(rapsha in potencie wygnata = wypletta)

Makowo

(1527)

"Testes --

ven. d. Pauli Krzywicki canon. ~~tituli~~
Warschow. et pleb. d. M. contra nob. d. et
jac. germanos de Dambrowka. --

1. testis nob. laicus de Damb. germanus Thom. et Jac. --

predictam decimam sacerdotibus de M. percipiēbant ab antiquis
temporibus, anno vero presentis cepit d. can. percipere -- nunquam
percipiēbat plebanus existens p. decimant in M. decimam
predicalem [....] Dambrowka. -- [--

2. testis --] -- vicarii in M. ab antiquis temporibus dictam
decimam percipiēbant post agros prediales in Damb. -- -- nun-
quam plebanus percipiēbat dictam decimam predicalem de M., so-
lus anno modernis. -- necit etiam testis, quis iure volit percipere
dictas decimas prediales plebanus modernis. -- predicti volentes

Adj. P. C., Ep. 204, 341-341 v. testamētum de-
cimam post agros pre-
diales, quos colunt, i.

reperitur Par. Astral. / Trasyma ¹⁷¹⁴
verum

~~Myrzeyewo (1448, c. 1456)~~

~~hereditas prope Nowigrod,~~

~~pars mericatum in M.~~

~~Rathibovius de M.~~

quia a plebanus voluit eandem alie-
nare a vicarius, -- modernis temporibus
venditur ~~per~~ ~~per~~ per 4 sexag. --"

Mk. 4. 64^v